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Laki sosiaali- ja terveyspalvelujen järjestämisestä (612/2021) 
velvoittaa kuntia huolehtimaan terveyden ja hyvinvoinnin 
edellytysten huomioimisesta kaikkien hallinnonalojen toiminnassa ja 
strategisessa suunnittelussa. Kuntien on myös seurattava väestön 
terveyttä, hyvinvointia ja toteutettuja toimenpiteitä. 
 
Valtuustolle on kerran valtuustokaudessa valmisteltava laajempi 
hyvinvointikertomus ja -suunnitelma, minkä lisäksi valtuustolle 
raportoidaan vuosittain hyvinvointiraportti. 
 
Mynämäen kunnan hyvinvointiraportti 2023 on nykytilan kuvaus, joka 
pohjautuu SWOT-analyysiin, hyvinvoinnin indikaattoreihin sekä Tea-
viisarin tuloksiin. Hyvinvoinnin vuosiraportti antaa ajantasaisen ja 
kattavan kuvan hyvinvointityön nykytilasta kunnassa. 
 
Hyvinvoinnin vuosiraportti: Hyvinvoinnin vuosiraportti 2023 luonnos 
on luettavissa sähköisessä järjestelmässä hyvinvointikertomus.fi-
järjestelmästä verkkosivuosoitteesta: 
 
https://www.hyvinvointikertomus.fi/index.html/document/share/2c918
0838eae8175018fe6bd71ab009a 
 
Sähköisen hyvinvointikertomus.fi-järjestelmän kautta on nähtävissä 
indikaattoreiden selitteet, lähteet sekä indikaattorikuvaajat 
valitsemalla haluttu indikaattori. Esityslistan liitteenä olevasta 
dokumentista ei ilmene edellämainittuja indikaattoreiden dataa. 
 
Valtuuston päätöksen teon jälkeen hyvinvointiraportti 2023 – 
merkitään järjestelmässä hyväksytyksi. Lisäksi dokumentti 
toimitetaan hyvinvointialueelle ja se on jatkossa nähtävillä 
hyvinvointikertomus.fi-järjestelmässä. 

  
Lapsivaikutukset: Hyvinvointityöllä edistetään lasten ja nuorten terveyttä ja hyvinvointia 

kunnassa. 
 
Päätösehdotus 
(hyvinvointipäällikkö): Hyvinvointijaosto päättää hyväksyä osaltaan hyvinvoinnin 

vuosiraportin 2023. Vuosiraportti lähetetään edelleen 
kunnanhallitukselle sekä -valtuustolle käsiteltäväksi. 
Kunnanvaltuuston käsittelyn jälkeen hyvinvoinnin vuosiraportti 
lähetetään tiedoksi sivistyslautakunnalle ja tekniselle lautakunnalle. 
 

Päätös: Hyväksyttiin yksimielisesti. 
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